者，但法律、法規及上海證券交易所業務規
則等禁止參與者除外

(xi) 承銷方式： 餘額包銷

(xii) 募集資金總額： 人民幣[*]萬元

(xiii) 募集資金淨額： 人民幣[*]萬元

(xiv) 發行費用概算： A股發行費用總額不超過 [*]萬元，其中：
承銷及保薦費用不超過募集資金總額的
7.36%；審計及驗資費為人民幣590.00萬
元；律師費為人民幣616.50萬元；信息披露
費用不超過人民幣600.00萬元；上市相關的
手續費等其他費用不超過150.00萬元

註： 上述A股發行手續費中暫未包含本次A股發行
的印花稅，稅基為扣除印花稅前的募集資金淨
額，稅率為0.025%；將結合最終A股發行情況
計算並納入A股發行手續費。本次發行費用均
為不含增值稅金額，各項費用根據A股發行結
果可能會有調整。

(xv) 擬上市證券交易所
 及上市板塊：

上海證券交易所科創板

4

2. 募集資金用途

經本公司於2019年4月30日召開的第二屆董事會第十二次會議、2019年
6月17日召開的2018年年度股東大會及2019年第一次內資股類別股東大
會、2019年第一次H股類別股東大會審議批准。若本次A股發行成功，
按投資項目的輕重緩急，募集資金（扣除發行費用後）將投資以下項目：

序號 項目名稱
投資總額
（萬元）

擬投入募集
資金（萬元）

1 創新藥研發項目 120,000.00 120,000.00
2 君實生物科技產業化臨港項目 180,000.00 70,000.00
3 償還銀行貸款及補充流動資金 80,000.00 80,000.00

合計 380,000.00 270,000.00

本次A股發行的募集資金到位後，公司將按照項目的實際需求和輕重緩
急將募集資金投入上述項目。項目投資總金額高於本次A股發行募集資
金使用金額部分由公司以自有或自籌資金解決。若出現本次A股發行的
募集資金超過項目資金需求部分的情況，超出部分將用於與公司主營業
務相關等用途。

在本次A股發行的募集資金到位之前，公司將根據項目需要以自有或自
籌資金進行先期投入，並在募集資金到位之後，可依照相關法律、法規
及規範性文件的要求和程序對先期投入資金予以置換。

在最終確定的本次A股發行的募集資金投資項目範圍內，公司董事會可
根據項目的實際需求，對上述項目的募集資金投入順序和金額進行適當
調整。

5

3. A股發行前後股本情況

A股發行前本公司總股本為 7 8 4 , 1 4 6 , 5 0 0股，A股發行擬發行A股
87,130,000股，全部發行新股，發行A股前持股數量佔本公司股份總數在
1%以上的內資股股東及H股股東在發行A股前後的持股情況如下：

發行前 發行後

股東
持股數量
（股）

概約百分比
(%)

持股數量
（股）

概約百分比
(%)

內資股股東
熊俊 87,252,968 11.13 87,252,968 10.01
上海檀英投資合夥企業（有限合夥） 76,590,000 9.77 76,590,000 8.79
蘇州瑞源盛本生物醫藥管理
 合夥企業（有限合夥） 43,584,000 5.56 43,584,000 5.00
熊鳳祥 41,060,000 5.24 41,060,000 4.71
珠海高瓴天成股權投資基金
 （有限合夥） 25,200,000 3.21 25,200,000 2.89
黃菲 22,590,036 2.88 22,590,036 2.59
周玉清 21,680,800 2.76 21,680,800 2.49
喬曉輝 16,500,000 2.10 16,500,000 1.89
王樹君 15,814,256 2.02 15,814,256 1.82
馮輝 13,140,000 1.68 13,140,000 1.51
金明哲 12,175,000 1.55 12,175,000 1.40
綠地金融投資控股集團有限公司 11,620,000 1.48 11,620,000 1.33
樂普（北京）醫療器械股份有限公司 9,871,000 1.26 9,871,000 1.13
王振花 9,005,000 1.15 9,005,000 1.03
王莉芳 8,608,000 1.10 8,608,000 0.99
劉小玲 8,608,000 1.10 8,608,000 0.99
剩餘401名內資股股東 178,100,940 22.71 178,100,940 20.44
H股股東 182,746,500 23.31 182,746,500 20.97
本次公開發行A股股份 – – 87,130,000 10.00

總計 784,146,500 100.00 871,276,500 100.00

上文所述的A股招股意向書主要條文概要之英文本為其中文本的非正式
譯本，如有歧義，概以中文本為準。

6

本公司將根據上市規則及適用之法律及法規就有關A股發行的進一步發展知會股
東及潛在投資者。股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。如有懷
疑，請諮詢個人專業顧問。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2020年6月22日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、馮輝博
士、張卓兵先生、武海博士及姚盛博士；非執行董事湯毅先生、李聰先生、易清
清先生及林利軍先生；以及獨立非執行董事陳列平博士、陳新軍先生、錢智先
生、張淳先生及Roy Steven Herbst博士。

* 僅供識別之用